2024-0-09100-22-0338-06-001   Pliego de Observaciones 

Se presume un probable daño o perjuicio, o ambos, a la Hacienda Pública Federal o al 
patrimonio del Fideicomiso núm. 1936, denominado Fondo Nacional de Infraestructura 
(FONADIN),  por un monto de 4,542,100.62 pesos (cuatro millones quinientos cuarenta y 
dos mil cien pesos 62/100 M.N.), por los pagos en exceso realizados, más el Impuesto al 
Valor Agregado y los intereses generados desde la fecha de pago hasta la de su 
recuperación o reintegro, en el concepto no previsto en el catálogo original núm. EXT-200, 
"Suministro, fabricación en obra o taller, transporte y montaje tubo...", con un precio

[...]

2024-0-09100-22-0338-06-002   Pliego de Observaciones 

Se presume un probable daño o perjuicio, o ambos, a la Hacienda Pública Federal o al 
patrimonio del Fideicomiso núm. 1936, denominado Fondo Nacional de Infraestructura 
(FONADIN), por un monto de 1,530,859.04 pesos (un millón quinientos treinta mil 
ochocientos cincuenta y nueve pesos 04/100 M.N.), por los pagos en exceso realizados, más 
el Impuesto al Valor Agregado y los intereses generados desde la fecha de pago hasta la de 
su recuperación o reintegro, en el concepto no previsto en el catálogo original núm. EXT-
707, "Instalación de cristal laminado compuesto por:

[...]

2024-0-09100-22-0338-06-003   Pliego de Observaciones 

Se presume un probable daño o perjuicio, o ambos, a la Hacienda Pública Federal o al 
patrimonio del Fideicomiso núm. 1936, denominado Fondo Nacional de Infraestructura 
(FONADIN),  por un monto de 125,677.44 pesos (ciento veinticinco mil seiscientos setenta y 
siete pesos 44/100 M.N.), por los pagos en exceso realizados, más el Impuesto al Valor 
Agregado y los intereses generados desde la fecha de pago y hasta la de su recuperación o 
reintegro, en el concepto núm. 2.6, "Conceptos no previstos: evaluación de rendimientos e